¹ Al. : « ut. » — ² Al. : « sapientiam. »

³ Al. : « ut sacrificemus regine corli, et libanum et

libamina sic ut etc. »

⁴ Al. : « proper. » — ⁵ Al. : « et misi u. vos. »

Juda per manum omnium prophetarum, et videntium, dicens : Revertimini a viis vestris pessimis, et custodite præcepta mea et cærenomias, juxta omnem legem quam præcepi patribus vestris, et sicut misi ad vos in manu servorum meorum prophetarum. Qui non audierunt, sed induerunt cervicem suam, juxta cervicem patrum suorum, qui noluerunt obedire Dominum Deo suo. Prædictit etiam, eos non obedituros sibi. Et loqueris... et non audiunt. Ezech. iii : Domus Israel nolunt audire te, quia nolunt audire me : omnis quippe domus Israel attrita fronte est, et duro corde. Isa. lxxv : Vocavi et non respondistis ; locutus sum, et non audistis, et faciebatis malum in oculis meis, et quæ nolui, elegistis. Secundo infert conclusio nis¹ : Et dices ad eos. Supra ii : Frustra percussi filios vestros ; disciplinam non re ceperunt Fides, Domini. Roman. x : Cor de creditur ad justitiam, ore autem confessio fit ad salutem. Vel fidelitas ad proximum. Prov. xx : Virum fidem quis inveniet?

4. Illic comminatur eis paenam : et primo præsignat eam facto : Tonde capillum. Simile Ezech. v : Tertiam partem pilorum igni combures in medio civitatis, juxta completionem dierum obsidionis ; et assumes tertiam partem, et concides gladio in circuitu ejus ; tertiam vero aliam disperges in ventum. Generationem furoris. Isa. x : Ad gentes fallacem mittam eum, et contra populum furoris mea mandabo illi. Secundo determinat verba : et primo resumit idolatrie culpam, aggrava vans eam ex loco sacro : quia fecerunt offendicula, idola, in domo, scilicet in templo, et loco publico et aperto, et adificaverunt quæ non præcepisti, quasi dicat : Non tam gravia præcepisti eis. Unde patet quod etiam a me recesserunt. Psal. cv : Immolaverunt filios suos, et filias suas demoniis, carnes filiorum suorum et filiarum suarum, quas sacrificaverunt sculptibus Chanaan. Secundo comminatur paenam : et primo quantum ad imperfecti onem virorum ; secundo quantum ad effusionem cadaverum, ibi cap. xvii : In tempore illo, ait Dominus, ejicient ossa

regis Juda. Tertio quo ad ejectionem remanentium, ibi, Et eligent magis mortem quam vitam. Circa primum tria. Primo ostendit intersectionis locum : Ideo ecce dies venient, ut ubi peccaverunt, ibi puniantur. Infra xix : Ecce dies venient, dicit Dominus, et non vocabitur amplius locus iste Tophet, et vallis filii Ennon, sed vallis occasionis. Secundo excludit sepulturae officium : Et erit morticinium populi hujus in cibos volucribus coeli. Sepe liuent tamen aliqui vel a reliquiis, vel ab hostibus non valentibus sustinere fætorem. Psalm. lxxxviii : Posuerunt mortalia servorum tuorum escas volatilibus coeli, carnes sanctorum tuorum bestiis terra. Tertio excludit universale gaudium : Et requiescere faciam. Thren. ult. : Desecf gaudium cordis nostri, versus est in luctum chorus noster : que omnia attestantur magnitudinem occisi onis.